

Årsredovisning

för

Linneslätten AB

559298-5948

Räkenskapsåret

2022-10-01 – 2023-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-01-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Öhman, Styrelseledamot

2024-02-06

Styrelsen för Linneslätten AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022–10–01 – 2023–09–30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades våren 2021. Bolaget ska ägna sig åt byggteknisk konsultverksamhet.

Företaget har sitt säte i Bua.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2021 (9 mån)
Nettoomsättning	251	477	506
Resultat efter finansiella poster	148	421	456
Soliditet (%)	76,0	67,7	64,4

Omsättningen har minskat till följd av rådande omvärldssituation vilket har genererat färre antal uppdrag och mindre storlek på uppdragen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	95 013	254 517	374 530
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-195 000		-195 000
Balanseras i ny räkning		254 517	-254 517	0
Årets resultat			148 080	148 080
Belopp vid årets utgång	25 000	154 530	148 080	327 610

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	154 530
årets vinst	148 080
	302 610
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	150 000
i ny räkning överföres	152 610
	302 610

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		250 689	476 927
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		250 689	476 927
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-70 715	-14 980
Övriga externa kostnader		-28 153	-32 857
Personalkostnader	2	-4 800	-8 223
Summa rörelsekostnader		-103 668	-56 060
Rörelseresultat		147 021	420 867
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 331	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45	0
Summa finansiella poster		1 286	0
Resultat efter finansiella poster		148 307	420 867
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		40 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		40 000	-100 000
Resultat före skatt		188 307	320 867
Skatter			
Skatt på årets resultat		-40 227	-66 350
Årets resultat		148 080	254 517

Balansräkning

Not

2023-09-30

2022-09-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

1 725

149

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8 000

9 350

Summa kortfristiga fordringar

9 725

9 499

Kassa och bank

Kassa och bank

588 638

778 465

Summa kassa och bank

588 638

778 465

Summa omsättningstillgångar

598 363

787 964

SUMMA TILLGÅNGAR

598 363

787 964

Balansräkning	Not	2023-09-30	2022-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		154 530	95 013
Årets resultat		148 080	254 517
Summa fritt eget kapital		302 610	349 530
Summa eget kapital		327 610	374 530
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		160 000	200 000
Summa obeskattade reserver		160 000	200 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	450
Skatteskulder		19 627	52 622
Övriga skulder		91 126	160 362
Summa kortfristiga skulder		110 753	213 434
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		598 363	787 964

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ulrika Andersson, Löftadalens Ekonomiservice AB

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Bua 2024-01-31

Peter Öhman
Peter Öhman
Ordförande

Eva Öhman
Eva Öhman